
令和 4 年 12 月 19 日 

関係機関 事業所各位 

医療法人社団清新会 

介護老人保健施設ピースプラザ 

施設長 柳澤 稔 

介護老人保健施設ピースプラザにおける 

新型コロナウイルス感染症（ＣＯＶＩＤ-19）発生についてのお知らせ 

（第 3 報） 

 対象期間 ：令和 4 年 12 月 13 日～令和 4 年 12 月 19 日 

 発生フロア：入所施設 3 階 

 本日までに、当法人内「介護老人保健施設ピースプラザ」（以下当施設という）において 

新たに職員 1 名（合計 6 名）、ご利用者 1 名（合計 15 名） 

の新型コロナウイルスの感染及び、陽性が確認されましたのでご報告申し上げます。 

 

 また、該当フロア以外のサービスは、行政より特別な対応（サービスの休止、縮小など）の指示がない

限り、ご利用される方に情報提供を行ったうえで通常通り運営してまいります。 

 

 該当フロアでの休止サービス 

・新規入所受入（短期、予防短期含） 

・面会及び、新規面会予約 

・入浴、リハビリ 

・趣味活動の一部（音楽療法、書道、籐細工など） 

 

ご利用の皆様、関係者の皆様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解、ご協力を賜りますよ

う心よりお願い申し上げます。 

※今後の経過に関しましては、進捗があり次第、当ホームページにてご報告させていただきます。 

 

ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。 

介護老人保健施設ピースプラザ（入所、ショートステイ） 

ＴＥＬ：042-336-4811 

担当：加藤、髙橋、木越 

介護老人保健施設ピースプラザ（通所リハビリテーション） 

ＴＥＬ：042-336-5670 

担当：平井、青木 


